ZARZADZENIE NR 116/2015

" BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

Z dnia 08 lipca 2015 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015.

Na podstawie art. 257 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, z p6zn. zm. ) oraz § 14 Uchwaty NrI1V/17/2014 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budzetu

gminy Drawsko Pomo

rskie na rok 2015 zarzadza si¢, co nastgpuje:

1. Wprowadza sie nast¢pujace zmiany w dochodach budzetu gminy na rok 2015.

POMOC SPOLECZNA

Wspieranie rodziny

DotaCJe celowe otrz. z budzetu panstwa na
real. zadan biez. gmin (zwiazkdéw gmin) —
rez.cel.b.p.poz.53 Dziatanie 13.4.2.4.

§2. Wprowadza si¢ nastepujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2015.

14170
4300

750 | | | ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.871,91

4210
4300

4210
4300

4210
4300

4307
4309

Plany zagospodarowania przestrzennego |

Wynagrodzema bezosobowe(kom.architek)
Zakup ustug pozostatych

Promocja jedn.samorzadu terytorialnego

III Drawska Gala Samorzgdowa (IX)
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Baja Poland (X)

Zakup materialéw 1 wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wspélpraca z instyt. partnerskimi (XII)
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Promocja gminy Drawsko Pomorskie

w oparciu o walory historyczne...(X1V)
Zakup ushug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Wspélpraca z miastami partnerskimi (IV
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ushug pozostatych

W Ziotych

w zlotych

o.A4000 ) 4.000
. 4.000
4.000 :
6.871,91
___________________________________________ oo A
1.160 -
437 5
615 -
1.600 .
- 788
788 .
1.506.93 5
764,98 :
. 2.000
4.083,91




OSWIATA I WYCHOWANIE

.....................................................................................

SP w Mielenku Drawskim

Podréze stuzbowe zagraniczne
Szkolenia pracownikéw niebgdacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej
GMINA

Zakup ustug remontowych

1. Remont rampy dojazdowej do kuchni w
SP w Drawsku Pomorskim
Wyd.inwest.jednostek budzetowych
1. Budowa hali sportowej przy SP

w Drawsku Pomorskim
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§3. Budzet po dokonanych zmianach zamyka sig¢:

po stronie dochodow kwotg:  62.594.980,90 zl,
po stronie wydatkow kwota:  66.090.942,73 zl.

§4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia




